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در سـوگ دکتـر منـوچهر ثابتیـان،
مبارزی دیرپای

در سوگ دکتر منوچهر ثابتیان، مبارزی دیرپای

با کمال تأسف مطلع شدیم که دکتر منوچهر ثابتیان (F.R.C.S./عضو
انجمن سلطنتی جراحان بریتانیا)، یکی از پایه گذاران و دبیران
کنفدراسیون اروپایی دانشجویان ایرانی در اروپا، در پی یک بیماری
درازمـدت، در لنـدن درگذشـت. دکترثابتیـان از مبـارزان دیرپـای و
مخالفان استبداد پهلوی بود؛ از همین رو، پس از «رویداد کاخ مرمر»
در سال ۱۳۴۴، دولت شاه وی را متهم به همکاری با دیگر متهمان آن
رویداد نمود و از دولت بریتانیا تقاضای استرداد او را کرد، اما
در این امر موفق نشد. دکتر ثابتیان از همکاران فعال کمیتهی
کنفدراسیون جهانی برای دفاع از متهمین «رویداد کاخ مرمر» در لندن
بود، و پس از آن نیز در مبارزات دانشجویان ایرانی در لندن سهیم

بود.
دکتر منوچهر ثابتیان، نفر میانیِ ردیف نخست، در یکی از نمایشات

اعتراضی دانشجویان ایرانی در لندن

ما دبیران پیشین کنفدراسیون جهانی محصلین و دانشجویان ایرانی
(اتحادیهی ملی) درگذشت این مبارز را به خانوادهی وی و همهی
مبارزان راه استقرار آزادی و دموکراسی و تحقق حقوق بشر در ایران

تسلیت می گوییم.

فریدون اعلم، منصور بیات زاده، فرامرز بیانی ، حسن جداری، محمود
راسخ افشار، محسن رضوانی، محمود رفیع، خسرو شاکری، ناصر شیرازی،
جعفر صدیق، داود غلام آزاد، جابر کلیبی، فریدون منتقمی، پرویز

نعمان، بهمن نیرومند
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گـزارش راه پیمـائی اول مـاه مـه
در پاریس

شش تشکل و سازمان سیاسی (اتحاد جمهوری خواهان ایران، جنبش
جمهوری خواهان دموکرا ت و لائیک ایران، سازمان اتحاد فدائیان خلق
ایـران، سازمـان فـدائیان خلـق ایـران ــ اکثریـت، مجـامع اسلامـی
ایرانیـان، شـورای مـوقت سوسیالیسـت هـای چـپ ایـران) و جمعـی از
آزادیخواهان طرفدار جمهوری و جدائی دین و دولت، در تظاهراتی که
به دعوت سندیکای فرانسوی ث.ژ.ت بمناسبت روز جهانی کارگر بر پا

شده بود شرکت کردند.

شعار مرکزی و مشترک این تظاهرات نه به جمهوری اسلامی ایران و
شعارهائی در دفاع از مطالبات کارگران ایران، آزادی زندانیان

سیاسی بویژه آزادی سندیکالیست های زندانی بود.

در مسیر این راه پیمائی، از میدان معروف باستیل به میدان ناسیون،
با توجه به همجواری تظاهر ات سوریه ای های دموکرات، شعارهائی
برای همبستگی بین المللی و همبستگی مبارزات مردم ایران و سوریه
برای آزادی و علیه دیکتاتوری داده شد و تظاهرات در میذان ناسیون

با سرود انترناسیونال به پایان رسید.

انجمـن زنـدگی، زیسـتبوم و آزادی
– پاریس

انجمن زندگی، زیستبوم و آزادی

آخرین تحولات در دانش مربوط به ستارگان کدامند؟

پژوهشگر برجسته از آغاز و انجام ستارگان گفتگو خواهد کرد:
ستارگان چگونه پدید می آیند؟ ستارگان جاودان نیستند، زاده

میشوند، فرگشت می یابند، و از میان می روند. ستارگان زیست بوم و
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بدن ما را می سازند. دانش و جهان هستی.

محمد حیدری ملایری، دانشمند اخترفیزیکدان،
از نپاهشگاه (رصدخانه) پاریس

مدیر جلسه جلال ایجادی

زمان گفتگو روز یکشنبه ۵ ماه مه ۲۰۱۳، ساعت ۱۷ بعداز ظهر، در بخش
دوم جلسه گفتگو و تبادل نظر با حاضرین

مکان نشست سالن بشماره ۷۵ بلوار ونسان اوریول روبروی مترو
شووالره

Â ۷۵Bd Vincent Auriol, Paris ۱۳, métro Chevaleret, ligne ۶

E-mail : idjadi@free.fr

Â

جلسـه سـخنرانی و بحـث آزاد در
پاریس

جلسه سخنرانی و بحث آزاد در پاریس

همبستگی ملی جمهوریخواهان
برای استقرار و استمرار آزادی و دمکراسی در ایران

جلسه سخنرانی و بحث آزاد، بیستم آوریل در پاریس

سخنرانان جلسه:

امین بیات

با موضوع: اصول پیمان همبستگی ملی جمهوریخواهان و بیلان سال ۱۳۹۱

ژاله وفا
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با موضوع: انتخابات پیش روی و موضع همبستگی ملی جمهوریخواهان

فرهنگ قاسمی

با موضوع: موانع و راهکارهای همبستگی ملی جمهوریخواهان

مدیریت جلسه: علی صدارت

آزادی، استقلال، دموکراسی، برابری در مقابل قانون، جمهوریت، جدایی
نهاد دین و هرگونه ایدئولوژی از دولت، عدالت اجتماعی، احترام به
حقوق اقوام مختلف ایرانی و حمایت از تنوع فرهنگی، قومی و زبانی،

تمامیت ارضی و صلح، حفظ محیط زیست

تاریخ جلسه:

شنبه۲۰ آوریل ۲۰۱۳، از ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۳

محل برگزاری جلسه:

پاریس، سالن آژکا

AGECA , ۱۷۷ rue Charonne , ۷۵۰۱۱ Paris


